
 

Pag. 1 di 3 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo adottato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi ed i relativi Regolamenti applicativi; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative 
e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 e successive modifiche e integrazioni, recante il Codice per 
l’amministrazione digitale; 

VISTO il decreto legislativo 11 aprile 2006, n.198, recante il Codice delle pari opportunità tra uomo e donna; 

VISTO  il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di 
Messina;  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Università 2019-2021 sottoscritto il 18 
gennaio 2024 e in particolare, gli artt. 86, 119, 120, 121 e 122, nonché gli articoli 64 e 65 del CCNL del 
16 ottobre 2008 (non abrogati dal vigente CCNL), che dettano disposizioni particolari per il personale 
tecnico-amministrativo che opera presso l’Azienda Ospedaliera Universitaria “G. Martino”, per il 
quale si prevede che la progressione economica orizzontale del personale dipendente dalle 
Università, che opera presso le A.O.U. collocato nelle fasce di cui all’art. 64, si realizzi con le modalità, 
con i valori economici e alle condizioni previste dal Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del 
Comparto Sanità; 

 VISTO l’art. 23 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 che fissa il principio in base al quale, nei limiti 
delle risorse disponibili, “le progressioni economiche sono attribuite in modo selettivo, ad una quota 
limitata di dipendenti, in relazione allo sviluppo delle competenze professionali ed ai risultati 
individuali e collettivi rilevati dal sistema di valutazione”;  

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa del 14 dicembre 2024 (prot. n. 166530 del 17 dicembre 2024), 
tra l’Amministrazione e le rappresentanze sindacali dei lavoratori con cui si sono convenuti, ai sensi 
dell’art. 86 CCNL 2019-2021 i criteri per l’attribuzione dei differenziali stipendiali al personale Tecnico 
amministrativo dell’Ateneo di Messina (ex PEO);  

VISTA la Delibera del CdA del 23 dicembre 2024 con cui il Consiglio di Amministrazione dell’Ateneo ha 
approvato “l’ipotesi di accordo integrativo, di natura esclusivamente normativa, che disciplina i criteri 
generali per la determinazione delle Differenze Stipendiali (ex peo) CCNL 2019-2021 artt. 81-86 
all’interno delle Aree ai fini giuridici ed economici, secondo la disciplina dettata dall’art. 86 del CCNL 
del comparto Istruzione Ricerca del 18/01/2024 […] in subordine al parere positivo su detto accordo 
espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti.”. 

VISTO il D.D. n. 3729 prot. n. 180334 del 30 dicembre 2024 di costituzione dei fondi ex artt. 119 e 121 CCNL;  

VISTO il verbale di contrattazione integrativa sottoscritto in data 30 dicembre 2024 (prot. n. 180499 del 30 
dicembre 2024) dalle rappresentanze di parte datoriale e da quelle di parte sindacale, relativo alle 
somme da destinare alle procedure di attribuzione dei differenziali stipendiali ex art. 86 CCNL;  

VISTA  la delibera del CdA d’Ateneo (adunanza del 30 dicembre 2024 - punto XIII) con cui è stata approvata 
dallo stesso CdA la finalizzazione dei fondi da destinare alle procedure di attribuzione dei differenziali 
stipendiali, subordinatamente alla positiva certificazione del Collegio dei Revisori dei conti; 



 

Pag. 2 di 3 

VISTO il D.D. n. 3744 - prot. n. 181146 del 31 dicembre 2024, tramite cui è stata indetta la procedura selettiva 
interna – per soli titoli – per l’attribuzione del differenziale stipendiale immediatamente superiore al 
personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato dell’Università degli Studi di Messina del 
comparto Università, appartenente alle aree dell’Elevata Professionalità (ex categoria EP), dei 
Funzionari (ex categoria D), dei Collaboratori (ex categoria C) e degli Operatori (ex categoria B);  

VISTI i Decreti Direttoriali integrativi n. 218 - prot. 12180 del 28 gennaio 2025 e n. 523 - prot. n. 29463 del 27 
febbraio 2025; 

VISTO  il D.D. n. 1281 - prot. 69448 del 15 maggio 2025, con il quale è stata nominata Commissione 
esaminatrice della selezione per l’attribuzione del differenziale stipendiale immediatamente 
superiore al personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato dell’Università degli Studi di 
Messina del comparto Università, appartenente alle aree dell’Elevata Professionalità (ex categoria 
EP), dei Funzionari (ex categoria D), dei Collaboratori (ex categoria C) e degli Operatori (ex categoria 
B);  

VISTO  il D.D. n. 1533 - prot. 84956 del 12 giugno 2025, con il quale è stata modificata la composizione della 
Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 1281 - prot. 69448 del 15 maggio 2025, a seguito 
dell’istanza prot. n.84316 del 12 giugno 2025, limitatamente alla valutazione delle istanze del 
personale tecnico-amministrativo appartenente all’Area dell’Elevata Professionalità (ex categoria 
EP); 

VISTO  il D.D. n. 1648 - prot. 92077 del 26 giugno 2025, con il quale è stata ulteriormente modificata la 
composizione della Commissione esaminatrice, esclusivamente con riferimento alla valutazione delle 
istanze del personale tecnico-amministrativo appartenente all’Area dell’Elevata Professionalità (ex 
categoria EP), a seguito della istanza prot. n. 91797 del 26 giugno 2025.; 

CONSIDERATO che in data 30 luglio 2025 il Collegio dei Revisori dei Conti, con verbale n. 12, ha certificato 
positivamente, secondo le indicazioni dell’articolo 40-bis, primo comma, del decreto legislativo n. 
165/2001, i fondi del trattamento accessorio del personale delle aree ex art. 119 e area EP ex art. 121 
del CCNL 2019-2021; 

VISTO  il verbale di contrattazione integrativa sottoscritto in data 05 agosto 2025 (prot. n. 111382) dalle 
rappresentanze di parte datoriale e da quelle di parte sindacale, relativo alle somme da destinare alle 
procedure di attribuzione dei differenziali stipendiali ex art. 86 CCNL;  

VISTA  la delibera del CdA d’Ateneo (adunanza del 06 agosto 2025 - punto XLI, rep. n. 306 - prot. 112195) con 
cui è stata approvata dallo stesso CdA l’ipotesi di accordo sindacale del 05 agosto 2025, riguardante 
la finalizzazione dei fondi da destinare alle procedure di attribuzione dei differenziali stipendiali, 
subordinatamente alla positiva certificazione del Collegio dei Revisori dei Conti; 

VISTO il verbale del Collegio dei revisori dei conti n. 13 del 07/08/2025 con cui è stata confermata 
positivamente la certificazione dei fondi;   

VISTO il C.C.I. del personale tecnico amministrativo, sottoscritto in data 08 agosto 2025; 

VISTE le “Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti 
amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da 



 

Pag. 3 di 3 

altri enti obbligati” del Garante per la protezione dei dati personali (provv. n. 243 del 15.05.2014, 
doc. web n. 3134436, spec. II, par. 3.b); 

VISTO  il decreto legislativo 30.06.2003, n. 196, Codice in materia di protezione dei dati personali, modificato 
dal decreto legislativo 10.08.2018 n. 101, recante disposizioni per l’adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
del 27.04.2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati 
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE;  

VISTI  i verbali dei lavori delle Commissioni di valutazione e le relative graduatorie di merito; 

DECRETA 

Art. 1  Sono approvati gli atti e le graduatorie di merito, come da allegato che costituisce parte integrante 
del presente decreto, redatte dalle Commissioni, distinte per aree, della procedura selettiva interna – 
per soli titoli – per l’attribuzione del differenziale stipendiale immediatamente superiore al personale 
tecnico amministrativo a tempo indeterminato appartenente alle aree dell’Elevata Professionalità (ex 
categoria EP), dei Funzionari (ex categoria D), dei Collaboratori (ex categoria C) e degli Operatori (ex 
categoria B). 

Art. 2  Con successivo provvedimento saranno individuati i beneficiari della progressione economica 
orizzontale, avuto riguardo ai criteri fissati dall’art. 1, commi 2 e 3 del bando di cui al D.D. n. 3744 - 
prot. n. 181146 del 31.12.2024. 

Art. 3  Il responsabile del procedimento è il Dott. Paolo Patanè – Dirigente del Dipartimento Amministrativo 
Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane, e-mail: uop.procedureselettive@unime.it . 

Art. 4  Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo. 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Pietro Nuccio 

(firmato digitalmente) 
 

mailto:uop.procedureselettive@unime.it


Allegato 1 Progressioni Economiche all’interno delle Aree - anno 2024 (ex PEO)

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

1 2071542 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 93,5

2 2048798 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 93

3 2038428 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 88

4 2045071 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 87,5

5 2038572 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 87

6 2039777 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 85,5

7 2051921 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 81,5

8 2048816 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 79,5

9 2062949 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 78,5 ex aequo - Precede per minore età

10 2039503 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 78,5

11 2038619 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 75,5

12 2038444 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 69

13 2038336 EL0 - Area delle Elevate Professionalità 67,5

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

1 2039225 FU0 - Area dei Funzionari 99

2 2038456 FU0 - Area dei Funzionari 97

3 2038430 FU0 - Area dei Funzionari 96,5

4 2055173 FU0 - Area dei Funzionari 96 ex aequo -  Precede per minore età

5 2051074 FU0 - Area dei Funzionari 96

6 2039118 FU0 - Area dei Funzionari 95,5 ex aequo -  Precede per minore età

7 2052826 FU0 - Area dei Funzionari 95,5

8 2039226 FU0 - Area dei Funzionari 94,5 ex aequo -  Precede per minore età

9 2038804 FU0 - Area dei Funzionari 94,5

10 2039067 FU0 - Area dei Funzionari 93,5

11 2061587 FU0 - Area dei Funzionari 92,5

12 2064429 FU0 - Area dei Funzionari 92 ex aequo -  Precede per minore età

13 2041024 FU0 - Area dei Funzionari 92 ex aequo -  Precede per minore età

14 2047633 FU0 - Area dei Funzionari 92

15 2041940 FU0 - Area dei Funzionari 91,5 ex aequo -  Precede per minore età

16 2039433 FU0 - Area dei Funzionari 91,5 ex aequo -  Precede per minore età

17 2043904 FU0 - Area dei Funzionari 91,5 ex aequo -  Precede per minore età

18 2095986 FU0 - Area dei Funzionari 91,5 ex aequo -  Precede per minore età

19 2038315 FU0 - Area dei Funzionari 91,5

20 2038386 FU0 - Area dei Funzionari 90,5 ex aequo -  Precede per minore età

21 2064145 FU0 - Area dei Funzionari 90,5

22 2040181 FU0 - Area dei Funzionari 90

23 2039301 FU0 - Area dei Funzionari 89,5

24 2067643 FU0 - Area dei Funzionari 88,5 ex aequo -  Precede per minore età

25 2039117 FU0 - Area dei Funzionari 88,5 ex aequo -  Precede per minore età

26 2050692 FU0 - Area dei Funzionari 88,5

27 2041182 FU0 - Area dei Funzionari 88 ex aequo -  Precede per minore età

Pagina 1 di 7



Allegato 1 Progressioni Economiche all’interno delle Aree - anno 2024 (ex PEO)

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

28 2048205 FU0 - Area dei Funzionari 88 ex aequo -  Precede per minore età

29 2064292 FU0 - Area dei Funzionari 88 ex aequo -  Precede per minore età

30 2039327 FU0 - Area dei Funzionari 88

31 2039693 FU0 - Area dei Funzionari 87,5 ex aequo -  Precede per minore età

32 2049076 FU0 - Area dei Funzionari 87,5 ex aequo -  Precede per minore età

33 2057001 FU0 - Area dei Funzionari 87,5

34 2045190 FU0 - Area dei Funzionari 87 ex aequo -  Precede per minore età

35 2049558 FU0 - Area dei Funzionari 87 ex aequo -  Precede per minore età

36 2055374 FU0 - Area dei Funzionari 87

37 2042027 FU0 - Area dei Funzionari 86,5 ex aequo -  Precede per minore età

38 2050685 FU0 - Area dei Funzionari 86,5 ex aequo -  Precede per minore età

39 2043926 FU0 - Area dei Funzionari 86,5 ex aequo -  Precede per minore età

40 2038392 FU0 - Area dei Funzionari 86,5

41 2051380 FU0 - Area dei Funzionari 86 ex aequo -  Precede per minore età

42 2038631 FU0 - Area dei Funzionari 86 ex aequo -  Precede per minore età

43 2044635 FU0 - Area dei Funzionari 86 ex aequo -  Precede per minore età

44 2047714 FU0 - Area dei Funzionari 86 ex aequo -  Precede per minore età

45 2045045 FU0 - Area dei Funzionari 86

46 2039793 FU0 - Area dei Funzionari 85,5

47 2039083 FU0 - Area dei Funzionari 85

48 2038387 FU0 - Area dei Funzionari 84,5 ex aequo -  Precede per minore età

49 2040191 FU0 - Area dei Funzionari 84,5

50 2039027 FU0 - Area dei Funzionari 83,5 ex aequo -  Precede per minore età

51 2063346 FU0 - Area dei Funzionari 83,5 ex aequo -  Precede per minore età

52 2047185 FU0 - Area dei Funzionari 83,5 ex aequo -  Precede per minore età

53 2038477 FU0 - Area dei Funzionari 83,5

54 2038664 FU0 - Area dei Funzionari 83,5 ex aequo -  Precede per minore età

55 2046427 FU0 - Area dei Funzionari 83,5

56 2038553 FU0 - Area dei Funzionari 83

57 2050002 FU0 - Area dei Funzionari 82,5 ex aequo -  Precede per minore età

58 2046880 FU0 - Area dei Funzionari 82,5

59 2038277 FU0 - Area dei Funzionari 82 ex aequo -  Precede per minore età

60 2052833 FU0 - Area dei Funzionari 82 ex aequo -  Precede per minore età

61 2039634 FU0 - Area dei Funzionari 82

62 2064479 FU0 - Area dei Funzionari 81,5

63 2041616 FU0 - Area dei Funzionari 81

64 2041423 FU0 - Area dei Funzionari 80,5 ex aequo -  Precede per minore età

65 2053872 FU0 - Area dei Funzionari 80,5 ex aequo -  Precede per minore età

66 2039206 FU0 - Area dei Funzionari 80,5

67 2065156 FU0 - Area dei Funzionari 80 ex aequo -  Precede per minore età

68 2041358 FU0 - Area dei Funzionari 80 ex aequo -  Precede per minore età

69 2041592 FU0 - Area dei Funzionari 80 ex aequo -  Precede per minore età

70 2039385 FU0 - Area dei Funzionari 80 ex aequo -  Precede per minore età

Pagina 2 di 7



Allegato 1 Progressioni Economiche all’interno delle Aree - anno 2024 (ex PEO)

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

71 2062054 FU0 - Area dei Funzionari 80 ex aequo -  Precede per minore età

72 2052634 FU0 - Area dei Funzionari 80

73 2053516 FU0 - Area dei Funzionari 79,5 ex aequo -  Precede per minore età

74 2039080 FU0 - Area dei Funzionari 79,5 ex aequo -  Precede per minore età

75 2045696 FU0 - Area dei Funzionari 79,5

76 2040302 FU0 - Area dei Funzionari 79 ex aequo -  Precede per minore età

77 2052294 FU0 - Area dei Funzionari 79

78 2052703 FU0 - Area dei Funzionari 78,5 ex aequo -  Precede per minore età

79 2067188 FU0 - Area dei Funzionari 78,5 ex aequo -  Precede per minore età

80 2038527 FU0 - Area dei Funzionari 78,5

81 2045345 FU0 - Area dei Funzionari 77,5 ex aequo -  Precede per minore età

82 2039786 FU0 - Area dei Funzionari 77,5 ex aequo -  Precede per minore età

83 2038308 FU0 - Area dei Funzionari 77,5 ex aequo -  Precede per minore età

84 2046138 FU0 - Area dei Funzionari 77,5 ex aequo -  Precede per minore età

85 2059959 FU0 - Area dei Funzionari 77,5

86 2039547 FU0 - Area dei Funzionari 77 ex aequo -  Precede per minore età

87 2054302 FU0 - Area dei Funzionari 77 ex aequo -  Precede per minore età

88 2039063 FU0 - Area dei Funzionari 77 ex aequo -  Precede per minore età

89 2038606 FU0 - Area dei Funzionari 77

90 2060157 FU0 - Area dei Funzionari 76,5

91 2062346 FU0 - Area dei Funzionari 74 ex aequo -  Precede per minore età

92 2059806 FU0 - Area dei Funzionari 74 ex aequo -  Precede per minore età

93 2076282 FU0 - Area dei Funzionari 74 ex aequo -  Precede per minore età

94 2039275 FU0 - Area dei Funzionari 74 ex aequo -  Precede per minore età

95 2042819 FU0 - Area dei Funzionari 74

96 2038381 FU0 - Area dei Funzionari 73,5 ex aequo -  Precede per minore età

97 2047087 FU0 - Area dei Funzionari 73,5

98 2040038 FU0 - Area dei Funzionari 73

99 2047127 FU0 - Area dei Funzionari 72,5

100 2040015 FU0 - Area dei Funzionari 71,5

101 2044212 FU0 - Area dei Funzionari 71

102 2040023 FU0 - Area dei Funzionari 70,5

103 2046416 FU0 - Area dei Funzionari 67

104 2038299 FU0 - Area dei Funzionari 65

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

1 2038289 CO0 - Area dei Collaboratori 99,5

2 2039059 CO0 - Area dei Collaboratori 98,5

3 2038810 CO0 - Area dei Collaboratori 96,5

4 2039581 CO0 - Area dei Collaboratori 95,5

5 2039641 CO0 - Area dei Collaboratori 95

6 2040465 CO0 - Area dei Collaboratori 94,5 ex aequo – precede per minore età

Pagina 3 di 7



Allegato 1 Progressioni Economiche all’interno delle Aree - anno 2024 (ex PEO)

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

7 2056253 CO0 - Area dei Collaboratori 94,5

8 2051703 CO0 - Area dei Collaboratori 94

9 2081169 CO0 - Area dei Collaboratori 93,5 ex aequo – precede per minore età

10 2043359 CO0 - Area dei Collaboratori 93,5 ex aequo – precede per minore età

11 2063628 CO0 - Area dei Collaboratori 93,5

12 2039475 CO0 - Area dei Collaboratori 92,5 ex aequo – precede per minore età

13 2040372 CO0 - Area dei Collaboratori 92,5

14 2063109 CO0 - Area dei Collaboratori 92 ex aequo – precede per minore età

15 2039031 CO0 - Area dei Collaboratori 92 ex aequo – precede per minore età

16 2061829 CO0 - Area dei Collaboratori 92 ex aequo – precede per minore età

17 2062921 CO0 - Area dei Collaboratori 92 ex aequo – precede per minore età

18 2040198 CO0 - Area dei Collaboratori 92 ex aequo – precede per minore età

19 2051446 CO0 - Area dei Collaboratori 92

20 2038503 CO0 - Area dei Collaboratori 91,5 ex aequo – precede per minore età

21 2040582 CO0 - Area dei Collaboratori 91,5 ex aequo – precede per minore età

22 2039300 CO0 - Area dei Collaboratori 91,5 ex aequo – precede per minore età

23 2047834 CO0 - Area dei Collaboratori 91,5 ex aequo – precede per minore età

24 2040100 CO0 - Area dei Collaboratori 91,5

25 2045189 CO0 - Area dei Collaboratori 91

26 2045248 CO0 - Area dei Collaboratori 90,5 ex aequo – precede per minore età

27 2065385 CO0 - Area dei Collaboratori 90,5

28 2039099 CO0 - Area dei Collaboratori 90 ex aequo – precede per minore età

29 2038524 CO0 - Area dei Collaboratori 90

30 2043856 CO0 - Area dei Collaboratori 89,5 ex aequo – precede per minore età

31 2051930 CO0 - Area dei Collaboratori 89,5

32 2051658 CO0 - Area dei Collaboratori 89 ex aequo – precede per minore età

33 2048984 CO0 - Area dei Collaboratori 89 ex aequo – precede per minore età

34 2039079 CO0 - Area dei Collaboratori 89 ex aequo – precede per minore età

35 2038314 CO0 - Area dei Collaboratori 89

36 2049078 CO0 - Area dei Collaboratori 88 ex aequo – precede per minore età

37 2052458 CO0 - Area dei Collaboratori 88

38 2040032 CO0 - Area dei Collaboratori 87,5 ex aequo – precede per minore età

39 2038426 CO0 - Area dei Collaboratori 87,5 ex aequo – precede per minore età

40 2040544 CO0 - Area dei Collaboratori 87,5 ex aequo – precede per minore età

41 2051581 CO0 - Area dei Collaboratori 87,5

42 2038500 CO0 - Area dei Collaboratori 87 ex aequo – precede per minore età

43 2061973 CO0 - Area dei Collaboratori 87 ex aequo – precede per minore età

44 2051070 CO0 - Area dei Collaboratori 87 ex aequo – precede per minore età

45 2078655 CO0 - Area dei Collaboratori 87

46 2048960 CO0 - Area dei Collaboratori 86,5 ex aequo – precede per minore età

47 2057575 CO0 - Area dei Collaboratori 86,5 ex aequo – precede per minore età

48 2045371 CO0 - Area dei Collaboratori 86,5 ex aequo – precede per minore età

49 2039389 CO0 - Area dei Collaboratori 86,5

Pagina 4 di 7



Allegato 1 Progressioni Economiche all’interno delle Aree - anno 2024 (ex PEO)

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

50 2038267 CO0 - Area dei Collaboratori 86 ex aequo – precede per minore età

51 2038645 CO0 - Area dei Collaboratori 86 ex aequo – precede per minore età

52 2045191 CO0 - Area dei Collaboratori 86 ex aequo – precede per minore età

53 2038281 CO0 - Area dei Collaboratori 86 ex aequo – precede per minore età

54 2048491 CO0 - Area dei Collaboratori 86 ex aequo – precede per minore età

55 2062468 CO0 - Area dei Collaboratori 86 ex aequo – precede per minore età

56 2051265 CO0 - Area dei Collaboratori 86

57 2038458 CO0 - Area dei Collaboratori 85,5 ex aequo – precede per minore età

58 2047845 CO0 - Area dei Collaboratori 85,5

59 2049404 CO0 - Area dei Collaboratori 85 ex aequo – precede per minore età

60 2067436 CO0 - Area dei Collaboratori 85

61 2039188 CO0 - Area dei Collaboratori 84,5

62 2038621 CO0 - Area dei Collaboratori 84 ex aequo – precede per minore età

63 2042381 CO0 - Area dei Collaboratori 84 ex aequo – precede per minore età

64 2055192 CO0 - Area dei Collaboratori 84 ex aequo – precede per minore età

65 2064204 CO0 - Area dei Collaboratori 84

66 2038466 CO0 - Area dei Collaboratori 83,5 ex aequo – precede per minore età

67 2043674 CO0 - Area dei Collaboratori 83,5 ex aequo – precede per minore età

68 2043058 CO0 - Area dei Collaboratori 83,5

69 2049006 CO0 - Area dei Collaboratori 83 ex aequo – precede per minore età

70 2051232 CO0 - Area dei Collaboratori 83

71 2042854 CO0 - Area dei Collaboratori 82,5 ex aequo – precede per minore età

72 2051213 CO0 - Area dei Collaboratori 82,5 ex aequo – precede per minore età

73 2040279 CO0 - Area dei Collaboratori 82,5 ex aequo – precede per minore età

74 2039096 CO0 - Area dei Collaboratori 82,5 ex aequo – precede per minore età

75 2041596 CO0 - Area dei Collaboratori 82,5 ex aequo – precede per minore età

76 2044939 CO0 - Area dei Collaboratori 82,5

77 2057589 CO0 - Area dei Collaboratori 82 ex aequo – precede per minore età

78 2074593 CO0 - Area dei Collaboratori 82 ex aequo – precede per minore età

79 2039459 CO0 - Area dei Collaboratori 82 ex aequo – precede per minore età

80 2043668 CO0 - Area dei Collaboratori 82 ex aequo – precede per minore età

81 2055272 CO0 - Area dei Collaboratori 82

82 2060582 CO0 - Area dei Collaboratori 81,5 ex aequo – precede per minore età

83 2038515 CO0 - Area dei Collaboratori 81,5 ex aequo – precede per minore età

84 2040314 CO0 - Area dei Collaboratori 81,5 ex aequo – precede per minore età

85 2061483 CO0 - Area dei Collaboratori 81,5

86 2061140 CO0 - Area dei Collaboratori 81 ex aequo – precede per minore età

87 2038349 CO0 - Area dei Collaboratori 81 ex aequo – precede per minore età

88 2053682 CO0 - Area dei Collaboratori 81 ex aequo – precede per minore età

89 2038781 CO0 - Area dei Collaboratori 81 ex aequo – precede per minore età

90 2039450 CO0 - Area dei Collaboratori 81

91 2038331 CO0 - Area dei Collaboratori 80,5 ex aequo – precede per minore età

92 2055506 CO0 - Area dei Collaboratori 80,5 ex aequo – precede per minore età

Pagina 5 di 7



Allegato 1 Progressioni Economiche all’interno delle Aree - anno 2024 (ex PEO)

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

93 2048001 CO0 - Area dei Collaboratori 80,5

94 2038473 CO0 - Area dei Collaboratori 80 ex aequo – precede per minore età

95 2039350 CO0 - Area dei Collaboratori 80 ex aequo – precede per minore età

96 2041594 CO0 - Area dei Collaboratori 80 ex aequo – precede per minore età

97 2095409 CO0 - Area dei Collaboratori 80

98 2039136 CO0 - Area dei Collaboratori 79,5 ex aequo – precede per minore età

99 2038383 CO0 - Area dei Collaboratori 79,5 ex aequo – precede per minore età

100 2038398 CO0 - Area dei Collaboratori 79,5 ex aequo – precede per minore età

101 2059945 CO0 - Area dei Collaboratori 79,5

102 2061889 CO0 - Area dei Collaboratori 79 ex aequo – precede per minore età

103 2038447 CO0 - Area dei Collaboratori 79 ex aequo – precede per minore età

104 2040830 CO0 - Area dei Collaboratori 79

105 2064475 CO0 - Area dei Collaboratori 78,5 ex aequo – precede per minore età

106 2065220 CO0 - Area dei Collaboratori 78,5 ex aequo – precede per minore età

107 2050000 CO0 - Area dei Collaboratori 78,5 ex aequo – precede per minore età

108 2038851 CO0 - Area dei Collaboratori 78,5

109 2038312 CO0 - Area dei Collaboratori 77,5 ex aequo – precede per minore età

110 2066192 CO0 - Area dei Collaboratori 77,5 ex aequo – precede per minore età

111 2046923 CO0 - Area dei Collaboratori 77,5

112 2038380 CO0 - Area dei Collaboratori 77

113 2039291 CO0 - Area dei Collaboratori 76,5 ex aequo – precede per minore età

114 2055032 CO0 - Area dei Collaboratori 76,5

115 2039047 CO0 - Area dei Collaboratori 76

116 2045243 CO0 - Area dei Collaboratori 75 ex aequo – precede per minore età

117 2038326 CO0 - Area dei Collaboratori 75

118 2039339 CO0 - Area dei Collaboratori 74,5

119 2065394 CO0 - Area dei Collaboratori 74

120 2038276 CO0 - Area dei Collaboratori 73 ex aequo – precede per minore età

121 2053693 CO0 - Area dei Collaboratori 73 ex aequo – precede per minore età

122 2038379 CO0 - Area dei Collaboratori 73

123 2041218 CO0 - Area dei Collaboratori 72,5

124 2059947 CO0 - Area dei Collaboratori 69,5

125 2038322 CO0 - Area dei Collaboratori 69

126 2038357 CO0 - Area dei Collaboratori 61

127 2066219 CO0 - Area dei Collaboratori 55,5

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

1 2062648 OP0 - Area degli Operatori 93,5

2 2039435 OP0 - Area degli Operatori 93

3 2039554 OP0 - Area degli Operatori 92,5

4 2038467 OP0 - Area degli Operatori 90,5 ex aequo - Precede per minore età

5 2064271 OP0 - Area degli Operatori 90,5 ex aequo - Precede per minore età

Pagina 6 di 7



Allegato 1 Progressioni Economiche all’interno delle Aree - anno 2024 (ex PEO)

N°
ID 

domanda
Area TOTALE NOTE

6 2040309 OP0 - Area degli Operatori 90,5

7 2038361 OP0 - Area degli Operatori 90 ex aequo - Precede per minore età

8 2040253 OP0 - Area degli Operatori 90

9 2038463 OP0 - Area degli Operatori 89

10 2061034 OP0 - Area degli Operatori 88,5 ex aequo - Precede per minore età

11 2045365 OP0 - Area degli Operatori 88,5

12 2061097 OP0 - Area degli Operatori 88 ex aequo - Precede per minore età

13 2046670 OP0 - Area degli Operatori 88 ex aequo - Precede per minore età

14 2040464 OP0 - Area degli Operatori 88

15 2045094 OP0 - Area degli Operatori 87

16 2048882 OP0 - Area degli Operatori 86,5

17 2038284 OP0 - Area degli Operatori 86 ex aequo - Precede per minore età

18 2038544 OP0 - Area degli Operatori 86

19 2059345 OP0 - Area degli Operatori 85 ex aequo - Precede per minore età

20 2064365 OP0 - Area degli Operatori 85 ex aequo - Precede per minore età

21 2048736 OP0 - Area degli Operatori 85

22 2048134 OP0 - Area degli Operatori 83,5 ex aequo - Precede per minore età

23 2062926 OP0 - Area degli Operatori 83,5 ex aequo - Precede per minore età

24 2048949 OP0 - Area degli Operatori 83,5

25 2064061 OP0 - Area degli Operatori 83 ex aequo - Precede per minore età

26 2039267 OP0 - Area degli Operatori 83

27 2040393 OP0 - Area degli Operatori 81

28 2038319 OP0 - Area degli Operatori 80,5

29 2064334 OP0 - Area degli Operatori 77,5

30 2062147 OP0 - Area degli Operatori 77 ex aequo - Precede per minore età

31 2064312 OP0 - Area degli Operatori 77

32 2038399 OP0 - Area degli Operatori 75,5 ex aequo - Precede per minore età

33 2064097 OP0 - Area degli Operatori 75,5 ex aequo - Precede per minore età

34 2040099 OP0 - Area degli Operatori 75,5 ex aequo - Precede per minore età

35 2060429 OP0 - Area degli Operatori 75,5

36 2063702 OP0 - Area degli Operatori 75

37 2040106 OP0 - Area degli Operatori 74,5 ex aequo - Precede per minore età

38 2038311 OP0 - Area degli Operatori 74,5

39 2045723 OP0 - Area degli Operatori 74

40 2039049 OP0 - Area degli Operatori 73

41 2043050 OP0 - Area degli Operatori 71,5

42 2055342 OP0 - Area degli Operatori 68

43 2097302 OP0 - Area degli Operatori 57,5

Pagina 7 di 7


